

OBJEDNÁVKA Č. 156/2015/OKV

Dodavatel: ZEPS s.r.o. Lindava č.p.84, Cvikov, 47158 Lindava IČ: 28688651 DIČ: CZ28688651	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 05.10.2015 Plnění do: 30.11.2015	

Objednáváme u Vás opravu chodníku v úseku od firmy UPTIMU k Nádražní ul. dle cenové nabídky ze dne 29.9.2015.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 101 420,12 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: , 412 356 358

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 05.10.2015

Vystavil: Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602

Schválil:

Bc. Libor Šimeček

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Město Rumburk - Opravy místních komunikací a chodníků
Objekt: SO 06 - Chodník u př - SO 06 - Chodník u přechodu

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.09.2015

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				83 818,28
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				83 818,28
DPH základní	21,00%	ze	83 818,28	17 601,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	101 420,12

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ZEPS s.r.o. ①
kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk
sídlo společnosti: Lindava 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 338 936, e-mail: info@zeps.cz
IČ: 26688651, DIČ: CZ28688651

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Rumburk - Opravy místních komunikací a chodníků

Objekt: SO 06 - Chodník u př - SO 06 - Chodník u přechodu

Místo:

Datum:

29.09.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	83 818,28
HSV - Práce a dodávky HSV	71 818,28
1 - Zemní práce	22 499,20
5 - Komunikace pozemní	47 913,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	345,00
997 - Přesun sutě	1 060,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	83 818,28

ROZPOČET

Stavba: Město Rumburk - Opravy místních komunikací a chodníků

Objekt: SO 06 - Chodník u př - SO 06 - Chodník u přechodu

Místo: Datum: 29.09.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 818,28

HSV - Práce a dodávky HSV

71 818,28

1 - Zemní práce

22 499,20

1	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	9,000	150,00	1 350,00
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	27,400	185,00	5 069,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,400	240,00	6 576,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,400	14,00	383,60
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	49,320	150,00	7 398,00
6	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	78,300	22,00	1 722,60

5 - Komunikace pozemní

47 913,60

7	K	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	78,300	156,00	12 214,80
8	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	78,300	250,00	19 575,00
9	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	84,810	180,00	15 265,80
10	M	592453090	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1,320	650,00	858,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

345,00

11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	220,00	220,00
12	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	1,000	125,00	125,00

997 - Přesun sutě

1 060,48

13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezísklárku do 1 km se složením	t	1,629	220,00	358,38
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,661	9,00	131,95
15	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,629	350,00	570,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 000,00

16	K	011002000	Vytyčení inženýrských sítí	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
17	K	012002000	DIO - zabezpečení staveniště	kus	1,000	5 000,00	5 000,00